
Р Е Ш Е Н И Е 

Совета  депутатов муниципального образования  «Муниципальный округ 

Камбарский район  Удмуртской Республики» 

Об обращении в Правительство Удмуртской Республики, Государственный Совет 
УР о предоставления бесплатного проезда по мостовым переходам через реку 

Кама и реку Буй  жителям Камбарского района   

Принято Камбарским 

районным Советом депутатов                                          18 мая  2022  года 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 г.№131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования «Муниципальный округ 
Камбарский район Удмуртской Республики», утверждённым решением Совета 
депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский 
район Удмуртской Республики» от 24.11.2021 г. № 40, Регламентом Совета 
депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский 
район Удмуртской Республики», утверждённым решением Совета депутатов 
муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 
Удмуртской Республики» от 02.02.2022 г. № 95, Совет депутатов муниципального 
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

РЕШАЕТ: 

1. Обратиться к депутату Государственной Думы Российской Федерации VIII 
созыва Гарину О.В. , председателю Государственного Совета Удмуртской 
Республики Невоструеву В.П, председателю Правительства Удмуртской 
Республики Семенову Я.В. с просьбой рассмотрения возможности 
предоставления бесплатного проезда по мостовым переходам через реку Кама и 
реку Буй жителям Камбарского района 

 

  

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                                                        Е.М. Ижболдина 

  

Глава муниципального образования 



«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                                                               А.Н. Галанов 

  

г. Камбарка Камбарского района 

от 18 мая 2022 года 

№ 127 
 


